
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/24 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Szczerców na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz na podstawie § 21 Uchwały Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r. Wójt Gminy Szczerców 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwot datacji celowych dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 92.917.714,60 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             83.875.066,68 zł 

b) dochody majątkowe                                                          9.042.647,92 zł 

2) Wydatki                          - 110.475.921,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              79.424.880,44 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         31.051.040,94 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2969



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 168 672,11

0,00 0,00

01095 0,00 168 672,11

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 255 798,09 424 470,20

Rolnictwo i łowiectwo 255 798,09 424 470,20

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 9 042 647,92 9 042 647,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 92 000,08 92 000,08

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 127 317,46 2 127 317,46

§

bieżące

bieżące 79 583 530,53 79 583 530,53

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2969



0,00 168 672,11

801 0,00 1 396,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 396,00

0,00 0,00

0,00 1 396,00

852 0,00 251 412,00

0,00 0,00

85215 0,00 248 642,00

0,00 0,00

0,00 248 642,00

85219 0,00 2 770,00

0,00 0,00

0,00 2 770,00

razem: 0,00 421 480,11

0,00 0,00

0,00 421 480,11

0,00 0,00

Ogółem: 92 496 234,49 92 917 714,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 219 317,54 2 219 317,54

bieżące 3 870 056,04 4 291 536,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152 938,00 155 708,00

Ośrodki pomocy społecznej 152 938,00 155 708,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 248 642,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 248 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 371 406,35 622 818,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 268,00 97 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

96 268,00 97 664,00

97 664,00Oświata i wychowanie 96 268,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 798,09 424 470,20

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2969



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

106 184 385,23 75 133 344,29 66 535 237,32 37 798 305,99 28 736 931,33 4 244 296,00 2 422 301,00 1 931 509,97 0,00 0,00 31 051 040,94 31 051 040,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 184 385,23 75 133 344,29 66 535 237,32 37 798 305,99 28 736 931,33 4 244 296,00 2 422 301,00 1 931 509,97 0,00 0,00 31 051 040,94 31 051 040,94 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

255 798,09 255 798,09 255 798,09 2 934,95 252 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 672,11 168 672,11 168 672,11 1 941,04 166 731,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 470,20 424 470,20 424 470,20 4 875,99 419 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 798,09 255 798,09 255 798,09 2 934,95 252 863,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 672,11 168 672,11 168 672,11 1 941,04 166 731,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 470,20 424 470,20 424 470,20 4 875,99 419 594,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 170,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,95 424,95 424,95 424,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,04 281,04 281,04 281,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705,99 705,99 705,99 705,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,70 2 080,70 2 080,70 0,00 2 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366,26 1 366,26 1 366,26 0,00 1 366,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,96 3 446,96 3 446,96 0,00 3 446,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 782,44 250 782,44 250 782,44 0,00 250 782,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 364,81 165 364,81 165 364,81 0,00 165 364,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 147,25 416 147,25 416 147,25 0,00 416 147,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4300

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4110

4010

01095

010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/24

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 16 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2969



96 268,00 96 268,00 96 268,00 0,00 96 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,47 -357,47 -357,47 0,00 -357,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753,47 1 753,47 1 753,47 0,00 1 753,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 664,00 97 664,00 97 664,00 0,00 97 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 268,00 96 268,00 96 268,00 0,00 96 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,47 -357,47 -357,47 0,00 -357,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753,47 1 753,47 1 753,47 0,00 1 753,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 664,00 97 664,00 97 664,00 0,00 97 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953,13 953,13 953,13 0,00 953,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,54 -3,54 -3,54 0,00 -3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,35 17,35 17,35 0,00 17,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966,94 966,94 966,94 0,00 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 314,87 95 314,87 95 314,87 0,00 95 314,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-353,93 -353,93 -353,93 0,00 -353,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736,12 1 736,12 1 736,12 0,00 1 736,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 697,06 96 697,06 96 697,06 0,00 96 697,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 406,35 371 406,35 10 868,23 4 196,23 6 672,00 0,00 360 538,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 412,00 251 412,00 7 283,00 7 242,00 41,00 0,00 244 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 818,35 622 818,35 18 151,23 11 438,23 6 713,00 0,00 604 667,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 642,00 248 642,00 7 242,00 7 242,00 0,00 0,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 642,00 248 642,00 7 242,00 7 242,00 0,00 0,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 938,00 152 938,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 150 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,00 2 770,00 41,00 0,00 41,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 708,00 155 708,00 2 301,00 0,00 2 301,00 0,00 153 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 678,00 150 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 407,00 153 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,00 2 301,00 2 301,00 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 056,04 3 870 056,04 965 679,92 542 717,82 422 962,10 0,00 2 904 376,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,47 -357,47 -357,47 0,00 -357,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 837,58 421 837,58 177 708,58 9 183,04 168 525,54 0,00 244 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291 536,15 4 291 536,15 1 143 031,03 551 900,86 591 130,17 0,00 3 148 505,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85219
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia społeczne

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

4120

4110

4010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

852

3110

85215

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

4210

80153

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2969


	ZARZĄDZENIE NR 132/24 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-18T13:34:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




